19, Košice,  
znalec v odbore stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, ev. č. znalca 
914199, takto: 

(2) Dohodnuté nájomné za predmet nájmu s ohľadom na čas nájmu a s ohľadom na spoluvlastnícky podiel 

prenajímateľa je 178,25  € (slovom: stosedemdesiatosem eur a dvadsaťpäť centov). 
(3) Nájomné dohodnuté v ods. 1. tohto článku tejto zmluvy je v zmysle § 38 odsek 3 zákona  

č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov oslobodené od DPH. 
(4) Nájomné bude uhradené  na základe faktúry vystavenej prenajímateľom.